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 ثبت ۳0 هزار شغل جدید 
در سامانه رصد در استان کرمانشاه

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، گفت: 
بر اساس داده های سامانه رصد تاکنون نزدیک به ۳۰ هزار 
فرصت شغلی در استان ایجاد شده است. مختار احمدی با 
اشاره به اینکه در سند اجرایی اشتغال امسال 46 هزار و 82 
فرصت شغلی پیش بینی شده است، اظهار داشت: بر اساس 
داده های سامانه رصد تاکنون نزدیک به ۳۰ هزار فرصت 
شغلی در استان ایجاد شده است. وی سهم استان کرمانشاه 
از تسهیلات ساماندهی مشاغل خانگی در امسال را 1۰۳ 
میلیارد تومان اعلام و عنوان کرد: از ابتدای ســال تاکنون 
بیش از ۳6 میلیارد تومان از تسهیلات مشاغل خانگی با 
پیش بینی هزار و ۳2 فرصت شغلی به طور طرح مستقل، 
تحت پوشــش و پشتیبان در اســتان جذب شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با ارائه 
شیوه نامه اجرایی اعطای تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزا 
موضوع بند)ب( تبصره)16( قانون بودجه 14۰1 کل کشور 
با بیان اینکه این تسهیلات برای طرح های خود اشتغالی به 
مبلغ 15۰ میلیون تومان و طرح های کارفرمایی تا مبلغ 
چهار میلیارد تومان پرداخت می شود گفت: 25۰۰ میلیارد 
تومان از این تســهیلات برای استان کرمانشاه اختصاص 
یافته که پیش بینی می شــود با جذب آن زمینه اشتغال 
17 هزار فرصت شغلی جدید به منظور کاهش دو درصدی 

نرخ بیکاری ایجاد شود.

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی کرمانشاه خبر داد؛
پیش بینی برداشت 14000 تن مرکبات

 مدیر باغبانی جهاد کشاورزی کرمانشاه با اشاره به کاهش 
برداشت  محصولات کشاورزی در اثر خشکسالی های اخیر 
از پیش بینی برداشــت 14 هزار تن مرکبات در کرمانشاه 
خبر داد.رحمان فیض با اشاره به برداشت محصولات پاییزه 
در استان کرمانشاه، اظهار کرد: برداشت محصولات پاییزه 
ماننده پرتقال، نارنگی و لیمو شــیرین در استان کرمانشاه 
آغاز شده است. وی افزود: مجموع باغات پرورش مرکبات 
در اســتان کرمانشاه یک هزار و 4۰۰ هکتار بوده که از این 
میزان ۳۰۰ هکتار زیر کشت نارنگی، 48۰ هکتار زیر کشت 
لیمو شیرین و ۳8۰ هکتار نیز زیر کشت پرتقال است.مدیر 
باغبانی جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با تاکید بر اینکه 
برخی از باغات و درختان هنوز به باروری نرسیده اند، تصریح 
کــرد: با این وجود مقدار زیادی از این باغات در فصل پاییز 
قابل برداشت بوده و طبق پیش بینی ها امسال حدود 14 هزار 
تن مرکبات در استان کرمانشاه برداشت خواهد شد.فیض با 
اشاره به خشکسالی و کمبود بارش ها در سال جاری، خاطر 
نشــان کرد: به دلیل کمبود بارندگی و وقوع خشکسالی ها 
امسال شاهد کاهش حداکثر 4۰ درصد برداشت محصولات 

مرکباتی در استان کرمانشاه خواهیم بود. 

خبر

در حاشیه سومین نشست تخصصی ایمنی و 
آتش نشانی وزارت نفت:

از خدمات دو آتش نشان منطقه 
هرمزگان تقدیر شد

 از دو آتش نشــان منطقه هرمزگان که در پروژه ترمیم 
آسیب به خطوط لوله انتقال فرآورده، با مهارت از انتشار 
آتش جلوگیری کردند تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان، 
معاون ایمنی وآتش نشانی اداره کل  HSE   وزارت نفت 
از تلاش های عباس لشــکری و مهر علی روشن ضمیر 
با اهدای لوح سپاس و هدیه تقدیرکرد.شهرام احمدی با 
تشکر از نیروهای خدوم و کارآمد ایمنی و آتشنشانی منطقه 
هرمزگان گفت: علاوه بر  آموزش های خوب و کاربردی 
هنر اســتفاده از این دانش هم به نوبت خود اهمیت دارد 
چرا که در موقع خطر مدت زمان تصمیم گیری و واکنش 
بسیار کوناه است.این دو آتش نشان در زمان اجرای پروژه 
ترمیم خط لوله آسیب دیده انتقال فرآورده های نفتی، با 
استفاده مناسب و بموقع از آموزش های شغلی از شعله ور 
شدن و انتشار آتش در عمق چهار و نیم متری گودال حفر 
شده جلوگیری کردند.احمد سالاری فر در مراسم افتتاحیه 
سومین نشست تخصصی ایمنی و آتش نشانی وزارت نفت 
که به میزبانی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی ایران در بندرعباس برگزار شد، گزارشی از تلاش ها 
و فداکاری های دو آتش نشان واحد ایمنی و آتش نشانی 
منطقه هرمــزگان ارائه کرد که مورد توجه حاضران قرار 
گرفت. در اثر این اقدام پروژه در موعد مقرر و بدون هیچ 

خسارت و حادثه ای به بهره برداری رسید.

وزارت اطلاعات یک شبکه بین المللی 
توزیع مواد مخدر را منهدم کرد 

بــا اقدامات اطلاعاتی ســربازان گمنام امــام زمان )عج( 
شبکه گسترده بین المللی توزیع مواد مخدر که از طریق 
بکارگیری اتباع بیگانــه و با اتخاذ روش های حرفه ای در 
پوشــش ناوگان حمل و نقل عمومــی، مبادرت به انتقال 
محموله های کلان مواد مخدر از مرزهای شــرقی کشور 
به دیگر استان های عمقی می نمود، شناسایی و دستگیر 
شدند.بر اساس بررسی و رصد های فنی و اطلاعاتی صورت 
گرفته مشخص گردید که شبکه مذکور به طور میانگین 
روزانه حــدود ۳۰۰ الی 4۰۰ کیلوگرم محموله های مواد 
مخدر را در کشور پخش نموده که ارزش ریالی تجمیعی 
مبالغ بدست آمده در طی سال های اخیر به بیش از 1۳۰ 
هزار میلیارد ریال می رسد.در همین راستا حسب دستور 
محترم قضایی ۳2 نفر از عناصر اصلی شــبکه بازداشت و 
1۰54 حساب بانکی متعلق به اعضای شبکه مسدود گردید 
و علاوه بر آن حجم کلانی از اموال و دارایی متعلق به این 

شبکه شناسایی و توقیف شده است. 

خبر

شــهردار فردیس بــه همراه معــاون امور 
زیربنایــی و حمــل و نقل از پــروژه های 
عمرانی شهر بازدید و پیشرفت فیزیکی آن 
ها را بررســی نموده و در جریان روند نحوه 

اجرای آن ها قرار گرفت.
محمد رضــا احمدی نژاد در حاشــیه این 
بازدید گفت : مجموعه مدیریت شــهری با 
تمام قوا در راســتای تسریع اتمام عملیات 
اجرایــی پروژه های عمرانی می کوشــد تا 
رضایت حداکثری شــهروندان فهیم شــهر 

فردیس را فراهم آورد.
شــهردار فردیس طی بازدید بــا تاکید بر 
تسریع اجرای پروژه هاضمن تاکید برکیفیت 
عملیات، دستورات لازم در راستای اهتمام 
در اتمــام پروژه هــای بلوار فــرگاز ، بلوار 
رو  فردیس،پیاده  کانــال  اقتدار،  شــهدای 
سازی بلوار ســروناز ،زیرســازی و جدول 
گذاری خیابان هما شــهرک نــاز و جدول 

گذاری شهرک سپاه را صادر نمود.
محمدرضــا احمدی نژاد شــهردار فردیس 
در بازدیــد  از پروژه های در دســت اجرای 
شــهرداری فردیس ، بر ســرعت بخشی و 
تکمیل باکیفیت پروژه های نیمه تمام تاکید 
نموده و اظهار داشت: این روند باید با قدرت 
دنبال شــود و پروژه های عمرانی و توسعه 

زیرساخت ها با تمام توان به پیش رود.
طی بازدید از روند اجرای پروژه های پیاده 
رو ســازی های سرحد آباد ، میدان وحدت 
، بلوار ســروناز و جدولگذاری های شهرک 
ناز)بلوار سروناز و خیابان هما( ، سرای محله 
پیک مجموعه چند منظوره شهرک کوثر،با 
اجرای این پروژه ها بی شک محیطی آرام و 

موثر برای شهروندان مهیا می شود.
احمدی نژاد با تاکیــد بر ضرورت توجه به 
رفاه شــهروندان به عنوان مهمترین وظیفه 
شهرداری، تشــریح کرد : از شاخص ترین 
مولفه هایی که رفاه شــهروندی را شــامل 
می شــود، اجرای پروژه هــای عمرانی به 
ویــژه طرحهایی با محور پیاده روســازی و 
جدولگذاری سطح  شهر و همچنین تامین 
زیرساختهای عمرانی در حال اجرای سطح 

شهر می باشد .
وی، اظهار امیدواری کرد: با همت و تلاش 

مجموعه شهرداری روز به روز شاهد شهری 
آباد، توســعه یافته در خور شهروندان فهیم 

فردیس باشیم.
شــهردار فردیس با اشاره به اینکه عملیات 
اجرایــی جدول گذاری و معبر ســازی در 
شهرک ناز آغاز شده است، گفت: معابر این 

شهرک ساماندهی می شود.
 محمدرضا احمدی نژاد در حاشــیه بازدید 
از پروژه های عمرانی منطقه یک شهرداری 
فردیس، با اشاره به پروژه ایمن سازی کانال 
آب خیابــان جهــاد واقع در انتهــای بلوار 
بهــاران، اظهار کرد: شــهرداری برای ایمن 
سازی کانال آب و پیشگیری از بروز حوادث 
جانی و مالی، احداث دیوار کشــی به طول 
هزار و 6۰۰ متر را در دستور کار خود قرار 

داده است.
وی در ادامه اعتبار این پروژه را یک میلیارد 
و 8۰۰ میلیون تومان اعــلام کرد و افزود: 

عملیات اجرایی پروژه آغاز شده است.
شــهردار فردیــس در ادامه ضمــن بازدید 
از پــروژه جدول گذاری و پیاده راه ســازی 

شــهرک ناز، تاکید کرد: 2 هزار و 4۰۰ متر 
مربع پیاده راه سازی در بلوار سرو ناز انجام 
شــده که همراه با جدول گــذاری در معبر 

مذکور بوده است.
کاره  نیمه  پروژه  ســاخت  عملیات   

سرای محله شهرک راه آهن آغاز شد
به گفتــه احمــدی نــژاد، زیر ســازی و 
معابر مجــاور مجتمع های  جدول گــذاری 
بهارستان و هما شــهرک ناز در حال انجام 

است.
وی همچنین با اشــاره بــه اینکه عملیات 
اجرایی ســاختمان نیمه کاره سرای محله 
شهرک راه آهن آغاز شده است، خاطرنشان 
کرد: مســاحت زیربنا و محوله ســازی این 

پروژه ۳ هزار متر مربع می باشد.
به گفته شــهردار فردیــس، اعتبار در نظر 
گرفته شــده بــرای احداث ســرای محله 

شهرک راه آهن 17 میلیارد تومان است.
وی هدف از ساخت سراهای محله را توسعه 
فرهنگی محلات کم برخوردار اعلام کرد و 
افزود: در سراهای محله امکانات متنوعی از 

جمله کتابخانه، آموزش رشــته های فنی و 
حرفه ای و … پیش بینی شده است.

به   چمن مصنوعی پــارک خبرنگار 
زودی به بهره برداری می رسد

احمدی نژاد با اشــاره به اینکه رســیدگی 
به مناطق کم برخوردار شــهر از مهمترین 
است،  فردیس  اولویت های مدیریت شهری 
تصریــح کــرد: در صدد هســتیم عملیات 
اجرایی این پروژه را هرچه سریع تر به اتمام 

برسانیم.
وی همچنیــن بــه اجــرای پــروژه چمن 
مصنوعی پارک خبرنگار فردیس اشاره کرد 
و گفت: هزار و 8۰۰ متر مربع در این پروژه 
چمن مصنوعی به کار رفته اســت و اعتبار 
اجرای آن نیز 8۰۰ میلیون تومان می باشد.

شــهردار فردیس بــا بیان اینکــه رویکرد 
شــهرداری افزایش هرچه بیشتر زیرساخت 
ورزش هــای مختلــف در محلات اســت، 
خاطرنشــان کرد: پروژه چمــن مصنوعی 
پارک خبرنــگار به زودی قابل بهره برداری 

خواهد بود.

شهردار فردیس به همراه معاون امور زیربنایی و حمل و نقل از پروژه های عمرانی شهر بازدید کردند

می کوشیم تا رضایت حداکثری شهروندان را فراهم آوریم
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